АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«28» января 2022г. № 6
с. Еткуль

Об утверждении графика рейдовых
мероприятий по обучению населения
мерам пожарной безопасности совместно
с участием представителя ОНД и ПР
на 2022 год

В целях обеспечения пожарной безопасности на территории

Еткульского сельского поселения:

1.Утвердить график рейдовых мероприятий по обучению населения мерам

пожарной безопасности на 2022 год.

2.Согласовать график рейдовых мероприятий по обучению населения мерам

пожарной безопасности с представителя ОНД и ПР.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы Еткульского сельского поселения Зорина С.И.

Глава
Еткульского сельского п о Ь ш ^ят ^0 ^/:7  4 т ^ | f f  А.В. Соколов

Согласовано:
Главный государственный
инспектор ОНД и ПР № 12
по пожарному надзору

___  А.А.Саблин

Утверждаю:
Г лава Еткульского сельского

поселения

А.В.Соколов

График
рейдовых мероприятий по обучению

населения мерам пожарной безопасности на территории Еткульского
сельского поселения на 2022 год

№ п/п Населенный
пункт

срок Ответственный

1 Еткуль июнь Зорин С.И.
Представитель ОНД

и ПР № 12(по
согласованию)

2 Еткуль июль Максименко С.А.
Представитель ОНД

и ПР № 12 (по
согласованию)

3 Еткуль август Зорин С.И.
Представитель ОНД

и ПР № 12
4 Еткуль сентябрь Зорин С.И. ОНД и

представитель ПР №
12 (по согласованию)